АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2018 г. №

О внесении изменений в муниципальную программу
«Охрана окружающей среды в городе Рязани» на 2016 - 2022 годы,

утвержденную постановлением администрации
города Рязани от 29.09.2015 № 4546

В целях уточнения объемов финансирования мероприятий муниципальной

программы «Охрана окружающей среды в городе Рязани» на 2016 - 2022 годы,

утвержденной постановлением администрации города Рязани от 29.09.2015

№ 4546, руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской

округ город Рязань Рязанской области, решением Рязанской городской Думы

от 14.09.2017 № 298-II «О досрочном прекращении полномочий главы

администрации города Рязани О.Е. Булекова», постановлением администрации

города Рязани от 15.09.2017 № 4134 «Об исполнении обязанностей главы

а д м и н и с т р а ц и и  г о р о д а  Р я з а н и » ,  а д м и н и с т р а ц и я  г о р о д а  Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в муниципальную программу «Охрана окружающей среды

в городе Рязани» на 2016 - 2022 годы, утвержденную постановлением

администрации города Рязани от 29.09.2015 № 4546 «Об утверждении

муниципальной программы «Охрана окружающей среды в городе Рязани»

на 2016 - 2022 годы» (в редакции постановлений администрации города Рязани

от 24.02.2016 № 721, от 21.11.2016 № 5054, от 21.02.2017 № 606, от 29.03.2017

№ 1147, от 05.09.2017 № 3949, от 29.12.2017 № 5955, от 09.02.2018 № 524,

от 04.06.2018 № 2125, от 13.07.2018 № 2750, от 08.11.2018 № 4340),

изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города

Рязани (И.И. Щербакова) опубликовать настоящее постановление на официальном сайте

администрации города Рязани в сети Интернет www.admrzn.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя

главы администрации И.В. Ковалева.

И.о. главы администрации С.Ю.Карабасов

http://www.admrzn.ru

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
города Ряз*
от 2018 г.

Изменения в муниципальную программу
«Охрана окружающей среды в городе Рязани» на 2016 - 2022 годы,

утвержденную постановлением администрации города Рязани от 29.09.2015 № 4546

1. В строке «Объемы финансирования муниципальной программы» паспорта муниципальной программы «Охрана окружающей среды

в городе Рязани» на 2016 - 2022 годы цифру «121367,4» заменить цифрой «121519,4», цифры «4329,4» заменить цифрами «4481,4», цифру

«64540,6» заменить цифрой «64692,6» соответственно.

2. В столбце 7 пункта 3.1 таблицы 2 «Сведения о целевых показателях (индикаторах) муниципальной программы и их значениях»

приложения к муниципальной программе цифру «231» заменить цифрой «299».

3. В таблице 4 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы за счет всех источников финансирования» приложения

к муниципальной программе:

3.1 Строку «МП «Охрана окружающей среды в городе Рязани» на 2016-2022 годы» изложить в следующей редакции:

МП «Охрана
окружающей
среды в городе
Рязани» на 2016
- 2022 годы

Всего 28253,2 71067,0 4481,4 4298,6 4298,8 4470,8 4649,6 121519,4 - увеличение
количества
реабилитированных
городских территорий
до 589 единиц;
- обеспечение
организаций,
находящихся в

МП «Охрана
окружающей
среды в городе
Рязани» на 2016
- 2022 годы

Федераль
ный бюджет

УБГ 18616,0 29591,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 48207,1

- увеличение
количества
реабилитированных
городских территорий
до 589 единиц;
- обеспечение
организаций,
находящихся в

МП «Охрана
окружающей
среды в городе
Рязани» на 2016
- 2022 годы Областной

бюджет
УБГ 3269,7 4850,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 8119,7

- увеличение
количества
реабилитированных
городских территорий
до 589 единиц;
- обеспечение
организаций,
находящихся в

МП «Охрана
окружающей
среды в городе
Рязани» на 2016
- 2022 годы

Бюджет
города

Всего, в
т.ч.

6367,5 36125,9 4481,4 4298,6 4298,8 4470,8 4649,6 64692,6

- увеличение
количества
реабилитированных
городских территорий
до 589 единиц;
- обеспечение
организаций,
находящихся в

Рязани УБГ 5741,4 35379,8 3824,8 3641,8 3641,8 3787,5 3938,9 59956 собственности

УОиМП 541,8 586,8 578,8 579,0 579,2 602,4 626,5 4094,5 муниципального
образования,
пунктами сбора УК 65,7 141,8 60,6 60,6 60,6 63,0 65,6 517,9

муниципального
образования,
пунктами сбора

УФКиМС 18,6 17,5 17,2 17,2

(N * 17,9 18,6 124,2
отработанных
ртутьсодержащих
ламп и приборов на
100%;

Внебюджет
ные

УБГ 0,0 500,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 500,0

отработанных
ртутьсодержащих
ламп и приборов на
100%;

источники - увеличение доли
реабилитированных
муниципальных
водных объектов до
100 %

3.2. В пункте 2.
- в столбце 7 цифры «666,8» заменить цифрами «648,5»;
- в столбце 12 цифру «4691,5» заменить цифрой «4673,2», цифру «4191,5» заменить цифрой «4173,2».
3.3. В пункте 2.1.3:
- в столбце 7 цифру «100,0» заменить цифрой «81,7»;
- в столбце 12 цифру «100,0» заменить цифрой «81,7».
3.4. В пункте 3.1:
- в столбце 7 цифру «529,6» заменить цифрой «686,3»;
- в столбце 12 цифру «4003,4» заменить цифрой «4160,1».
3.5. В пункте 3.1.1:
- в столбце 7 цифру «236,0» заменить цифрой «392,7»;
- в столбце 12 цифру «1890,1» заменить цифрой «2046,8».
3.6. В пункте 6.1:
- в столбце 7 цифру «861,0» заменить цифрой «874,6»;
- в столбце 12 цифру «4281,9» заменить цифрой «4295,5».
3.7. В пункте 6.1.1:
- в столбце 7 цифру «611,0» заменить цифрой «624,6»;
- в столбце 12 цифру «3001,5» заменить цифрой «3015,1».